

I Svenska Rallyts spår 2015



Nu kör vi igen!

17-20 september 2015 (innan älgjakten har börjat) ses vi på värmländska grusvägar - gamla och nyare "riktiga" rallysträckor och andra roliga vägar - mestadels grusvägar av skiftande kvalitet (inte terräng).

Ännu en gång bjuder alltså distrikt 6 Värmland-Dalarna in till ett hojäventyr på grusvägar - denna gång är vi tillbaka i Värmland.

Vi bor liksom tidigare på Solbacka Gästgifveri (www.hotellsolbacka.se), i Östra Ämtervik, några kilometer från Sunne (och alldeles nära Selma Lagerlöfs Mårbacka), med utsikt över vackra Fryksdalen



I priset ingår inkvartering i dubbelrum, frukost och två- resp tre rätters middag samt lunchpaket att ta med på turerna fredag och lördag.

Vedeldad vildmarksbastu, badtunna och väl sorterad whiskybar finns att tillgå.

Vid körningen delar vi in oss i mindre grupper så att grupperna själva kan anpassa hastighet mm till respektive grupps önskemål och grusvana. Det kommer att finnas GPS-underlag för olika ruttalternativ för nedtankning till navigatorer. Vi utgår från att grupperna i stor utsträckning kan leda sig själva. Det kommer att finnas ledare till en lugn grupp (grusvana är dock nödvändig) och helt säkert kommer det att finnas de som vill köra en snabbare grupp och tar på sig ledarskapet för den.

Rutterna brukar bli kring 35 mil per dag, med möjlighet att gena och korta ner. Normalt går det att köra med vanliga landsvägsdäck, men om det har regnat mycket och om vägarna råkar vara nysladdade (sånt händer!) kan det bli lite halt och slipprigt på sina ställen (precis som på grusvägar överallt). Så vi vill rekommendera någon typ av ”nabbadäck”.

Vi samlas i Solbacka på torsdag eftermiddag/kväll för inkvartering, middag (kl 19) och mingel. Efter middagen går vi igenom programmet, allmänna förhållningsorder, rutterna mm, och organiserar grupper. Sedan kör vi hela dagarna fredag och lördag, med lunch någonstans ”på bygden” och/eller medhavt lunchpaket i en trevlig skogsbacke. Ta med termos!

På kvällarna ägnar vi oss åt eftersnack och erfarenhetsutbyte. På söndagen hemresa, kanske med sällskap på någon grusig väg mot Karlstad.

Rutter, program med tider, deltagarförteckning och annan information skickas ut i början av september.

Priset är 2400 kronor (för den som inte är medlem i BMW-klubben **2600 kronor**)

I detta ingår tre nätter i dubbelrum (enkel hotellstandard), tre frukostar, tre middagar och två dagar med lunchpaket.

Enkelrum kan fås för 375 kronors tillägg.

Öl eller vin till maten tillkommer.

Anmäl dig till Kerstin Berg, kerstin.berg.karlstad@gmail.com, senast den 1 augusti. Det finns ca 35 platser – först till kvarn gäller. (BMW MC-klubbens medlemmar har företräde till platserna – medlemsavgiften är 320 kronor).

Ange namn, medlemsnummer, adress, telefonnummer (mobil), e-postadress, motorcykel, anhörig (med tel nr ICE), om du vill bo ihop med någon särskild, och om du vill ha enkelrum.

Anmälningsavgift 400 kronor betalas till konto 8156-2, 3958012-1 (Kerstin Berg, Swedbank) vid anmälan (betalas normalt inte tillbaka vid eventuellt återbud). **OBS! Ange namn** när du betalar så det framgår vem pengarna kommer från. Anmälan anses inkommen den dag pengarna finns på mitt konto.

Resterande 2000 kronor (plus ev enkelrumstillägg resp tillägg för icke medlem) ska betalas till samma konto senast den 1 september



Frågor kan ställas till Kerstin Berg, tel 070-3295479 eller e-post enligt ovan.

Välkomna!